

使用日：9月2日

品名 豆腐ナゲット

規格：20g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
たまねぎ	-
にんじん	-
えだまめ	大豆
とうもろこし	-
豆腐	大豆
魚肉すり身	-
菜種油	-
食物繊維	-
豆乳	大豆
砂糖	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
酵母エキス	-
発酵調味料	小麦
香辛料	-
(衣)	
小麦粉	小麦
でん粉	-
食塩	-
揚げ油	大豆
加工デンプン	-
膨張剤	-
クエン酸鉄	-
仕込水	-

使用日：9月10日

品名 プチゼリー(ぶどう)

規格：22g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
巨峰濃縮果汁(生果汁換算20%)	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸ナトリウム)	-
香料(グレープフレーバー)	-
ブドウ果皮色素	-
消泡剤(加工助剤)	米
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ	
ゼラチン・米	

使用日：9月10日

品名 プチゼリー(もも)

規格：21g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
異性化液糖	-
白桃ピューレ	もも
白桃果実	もも
ピーチ濃縮果汁(生果汁換算18.35%)	もも
還元水あめ	-
砂糖	-
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
酸味料(クエン酸・クエン酸Na)	-
香料(ピーチフレーバー)	-
酸化防止剤(ビタミンC・酵素処理ルチン)	-
消泡剤(加工助剤)	米
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・桃・りんご・バナナ	
ゼラチン・米	

使用日：9月15日

品名 冷凍中華麺

規格：200g/袋

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
小麦粉	小麦
かんすい	-
クチナシ色素	-
水	
コンタミネーション：卵	

使用日：9月18日

品名 白身魚フライ

規格：50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ホキ	-
パン粉	小麦
バターミックス	小麦
塩	-
こしょう	-
バターミックス内容	
小麦粉	小麦
加工でん粉(馬鈴薯)	-
乳化剤(さとうきび)	-
(てん菜)	-
(パーム)	-
(ヤシ)	-
増粘多糖類(グアー豆)	-
(大豆・とうもろこし)	-

使用日：9月29日

品名 米粉ボロニアカツ

規格：50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
鶏肉	鶏肉
<衣>	
ポテトフレーク	-
米パン粉【米粉・三温糖・食用オリーブオイル・生イースト・ 米粉(うるち米)・食塩・水】	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
植物繊維	-
酵母エキス	-
水	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
発酵調味料	-
砂糖(てん菜)	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
香辛料(ペパー・ナツメグ・ガーリックパウダー・オニオンパウダー)	-
鉄含有酵母	-
水	
加工でん粉	-
増粘剤	-
コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・牛肉・りんご・もも・オレンジ・ごま・ゼラチン	